
  Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 89/6/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2012 roku

w  sprawie  upoważnień  dla  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  
w  Lublinie  do  prowadzenia  spraw  Gminy  Lublin-miasta  na  prawach  powiatu  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33, art. 34 ust. 1, art. 35 ust 2 oraz art. 48 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, nr 142,  
poz. 1592, ze zmianami) w związku z art. 35a, art. 35c oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 
27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 roku, nr 127, poz. 721, ze zmianami), zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Dorotę Gąsior  – Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w  Lublinie  do  dokonywania  wszelkich  czynności  faktycznych  i  prawnych  z  zakresu 
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  Gminy  Lublin-miasta  na 
prawach powiatu należących do właściwości powiatu.

§ 2
1. Pełnomocnictwo,  o  którym  mowa  w §  1  dotyczy  zadań  publicznych  realizowanych 

przez  Ośrodek,  określonych  Statutem  Ośrodka,  Regulaminem  organizacyjnym 
Ośrodka  oraz  obowiązującymi  przepisami  prawa,  finansowanych  ze  środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

2. Pełnomocnictwo,  o  którym  mowa  w §  1  upoważnia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie w szczególności do zawierania umów cywilnoprawnych 
dotyczących: prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej, dofinansowania uczestnictwa 
osób  niepełnosprawnych  oraz  ich  opiekunów  w  turnusach  rehabilitacyjnych, 
dofinansowania  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób  niepełnosprawnych, 
dofinansowania  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty  ortopedyczne  
i  środki  pomocnicze  przyznawane  osobom  niepełnosprawnym,  dofinansowania 
likwidacji  barier architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych oraz innych 
dofinansowań określonych przepisami prawa w związku z indywidualnymi potrzebami 
osób niepełnosprawnych. 

3. Pełnomocnictwo,  o  którym  mowa  w §  1  upoważnia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie do: założenia i prowadzenia wyodrębnionych rachunków 
bankowych niezbędnych do obsługi finansowej zadań publicznych finansowanych ze 
środków Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,  składania 
planów finansowych, wniosków o przekazanie środków finansowych oraz sprawozdań 
rzeczowo-finansowych  o  zadaniach  publicznych  realizowanych  przez  Gminę  
Lublin-miasto  na  prawach  powiatu  finansowanych  ze  środków  Funduszu  jego 
Prezesowi.



4. Pełnomocnictwo,  o  którym  mowa  w §  1  upoważnia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  składania,  w  szczególności  wniosków
o  dofinansowanie  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych na: realizację działań wyrównujących różnice między regionami, 
realizację  programów  wspieranych  ze  środków  pomocowych  Unii  Europejskiej, 
dofinansowanie zadań wynikających z programów rządowych,  realizację programów 
zatwierdzonych  przez  Radę  Nadzorczą  Funduszu  oraz  dofinansowanie  robót 
budowlanych  w obiektach  służących  rehabilitacji,  w  związku  z  potrzebami  osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, zawierania umów, składania 
sprawozdań  z  realizacji  zadań  i  programów,  na  które  zostały  zawarte  umowy
o dofinansowania. 

5. Pełnomocnictwo,  o  którym  mowa  w §  1  upoważnia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  składania  Prezesowi  Państwowego  Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wniosków o przekazanie środków finansowych, 
zawierających  informacje  o  wykorzystaniu  dotychczas  otrzymanych  środków, 
planowanych  wypłatach  i  stanach  wyodrębnionych  rachunków  bankowych, 
potwierdzonych poszczególnymi kserokopiami wyciągów bankowych.

§ 3
Upoważniam Panią Dorotę Gąsior  – Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w  Lublinie  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin-miasta  na  prawach 
powiatu w zakresie, o którym mowa w § 2 ust 4, do skuteczności których wymagane jest 
współdziałanie  z  właściwym  zastępcą  Prezydenta  Miasta  Lublin,  posiadającym 
upoważnienie w tym zakresie.

§ 4
Upoważnień udzielam na czas pełnienia funkcji  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 5
Traci moc Zarządzenie 1300/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2011 roku 
w sprawie upoważnień dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do 
prowadzenia  spraw  Gminy  Lublin-miasta  na  prawach  powiatu  z  zakresu  rehabilitacji  
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 7
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                                         (-) Krzysztof Żuk


